
C O M U N E  D I  A N T I L L O  
Provincia di Messina 

------------------------********************------------------------ 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE N. 17 DEL 1° LUGLIO 2013 
 
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA CASA EDITRICE CELNETWORK 
PER ABBONAMENTO  ANNUALE ALLA RIVISTA : CONTABILITA ’ 
FINANZA TRIBUTI.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
CONSIDERATO che per la funzionalità dei servizi, per l’aggiornamento professionale si è  
confermato anche per l’esercizio 2013 al rinnovo dell’abbonamento alla rivista “ Contabilita’ 
finanza e tributi”, edito dalla casa editrice Celnetwork, valido strumenti informativo necessario per 
tenere costantemente informati e aggiornati gli uffici destinatari; 
 

VISTO   il bilancio di previsione esercizio 2013 in corso di formazione; 
 

CONSIDERATO  che a tutt’oggi il servizio è stato regolarmente fornito; 
 

VISTA la fattura n. 1415 del 29-03-2013 relativa alla fornitura in parola, dell’importo di €. 240,79; 
 

ATTESA l’esigenza di procedere alla liquidazione delle citate fatture; 
 

VISTO  l’attestato di copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio; 
 

VISTO  il decreto legislativo 18-08-2000, n. 267; 
 

VISTO  il Regolamento comunale di Contabilità; 
 
 

 

D E T E R M I N A 
 
 

 

LIQUIDARE  alla Casa Editrice CELnetwork con sede in Pescara la fattura n. 1415 del 29-03-2013 
per l’importo di €. 240,79 relativa all’abbonamento annuale alla rivista “contabilità-finanza-tributi” per 
l’importo complessivo di €. 240,79; 
 

DI IMPUTARE  la spesa al bil. 2013 in corso di formazione agli interventi di bilancio di seguito 
descritti come nell’attestazione di copertura finanziaria del responsabile del servizio; 
 

DARE ATTO  che sono state applicate le norme sulla tracciabilità dei pagamenti a norma delle 
vigenti disposizioni legislative, e sulle norme sulla Amministrazione trasparente. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Rag. Giovanni Muscolino) 

 
 
 
 
 
 

 



C O M U N E  D I  A N T I L L O  
     Provincia di Messina 

 
ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, D. L.gs 267/2000 

 
 
Importo €  688,49   intervento 1010403 Bilancio 2013 – impegno 935/2013. 
                  
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; si dà atto altresì che dalla data 
odierna il provvedimento è esecutivo. 
 
Antillo lì  05-09-2013 
 

Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria 
                                                                                           F.to (Rag. Giovanni Muscolino) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


